
Agli Atti

Al sito Web

All’Albo on line dell’Istituto

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria bando di gara  per l’integrazione scolastica alunni 

diversamente abili  (rif. prot. 6662/C14 del 03.09.2021 e prot. n. 7478/C14 del 21/09/2021)

CIG: Z7F331F79B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  D.Lgs  165/2001  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle

amministrazioni  pubbliche”  ed in  particolare  l’art.  25  sulle  funzioni  e  dei  poteri  del  Dirigente

Scolastico in materia negoziale

Visto il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia 

Visto il decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018

Visto Il  Regolamento  d’Istituto  deliberato  in  C.d.I.  il  19/02/2019  (delibera  n.  5),  che  disciplina  le

modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture

Visto l’avviso per manifestazioni d’interesse prot. n. 6662/C14 del 03.09.2021 per partecipare al bando di

gara per l’assistenza handicap – integrazione scolastica alunni diversamente abili a.s. 2021/22;

Visto l’invio alla presentazione delle offerte prot. n. 7478/C14 del 21/09/2021

Visto il verbale di apertura delle buste prot. n. 8269/C14 del 04/10/2021;

Visto il verbale della commissione tecnica per l’aggiudicazione della gara per l’affidamento del servizio di

assistenza  handicap  –  integrazione  scolastica  alunni  diversamente  abili  a.s.  2021/22 prot.

n.8274/C14 del 04/10/2021;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

 la pubblicazione in data 4 ottobre 2021 della seguente graduatoria provvisoria  

Consorzio Sociale CHORA Punti  65
Cooperativa Sociale Il Colibrì Punti  38

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008275 - 04/10/2021 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI



 l’aggiudicazione provvisoria al Consorzio Sociale CHORA di Colle di Val d’Elsa (SI) dell’affidamento
del servizio di integrazione scolastica alunni disabili – assistenza all’handicap a.s. 2021/22

Eventuali  reclami  potranno  essere  presentati  entro  5  giorni dalla  data  di  pubblicazione  del  presente

decreto, dopodiché la seguente graduatoria sarà definitiva e l’ incarico  verrà  assegnato con apposito atto. 

Il presente atto, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicato  sull’Albo on Line del sito internet

www.isgiovagnoli.edu.it.

                                                                               Il Dirigente Scolastico
    (Prof. Giuseppe De Iasi)

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008275 - 04/10/2021 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI

http://www.isgiovagnoli.edu.it./

		2021-10-04T14:19:22+0200
	GIUSEPPE DE IASI




